АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 12 сентября  2023 года                                                                            № 229 - од

пгт.Березово

Об утверждении состава организационного

комитета   по проведению школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

 в 2023-2024 учебном году

В соответствии с п.18 Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020г. № 678

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета по организации и проведению школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

(приложение).

2. Руководителям общеобразовательных организаций довести данный

приказ до сведения лиц, входящих в состав оргкомитета по организации и

проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. председателя                                                                       В.В. Чекмазова

Приложение  к приказу Комитета образования

администрации  Березовского района

от «12» сентября 2023г. № 229 -од

Состав оргкомитета по подготовке и проведению  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024учебном году

№

п/п

ФИО Должность

1. Чекмазова Вероника Васильевна

председатель оргкомитета

И.о. председателя  Комитета

образования администрации

Березовского района

2. Предеина Наталья Михайловна

заместитель председателя оргкомитета

заведующий отделом общего

образования, Комитет  образования

администрации Березовского района

3. Поленова Елена Владимировна

секретарь

ведущий специалист отдела общего

образования, Комитет  образования

администрации Березовского района

4. Кутырева Алина Николаевна

член оргкомитета

директор,

МАУ «Образовательный центр»

5. Ковалева Татьяна Анатольевна

член оргкомитета

заместитель директора,

МБОУ «Березовская СОШ»

6. Заводовская Людмила Викторовна

член оргкомитета

заместитель директора, МБОУ

Игримская СОШ имени Героя

Советского Союза Собянина Г.Е.

7. Спасова Галина Викторовна

член оргкомитета

заместитель директора,

МБОУ Игримская СОШ №1

8. Попова Марина Анатольевна

член оргкомитета

заместитель директора,

МБОУ «Саранпаульская СОШ»

9. Ночевчук Ольга Николаевна

член оргкомитета

Заместитель директора,

МАОУ «Приполярная СОШ»

10. Кутикова Юлия Александровна

член оргкомитета

учитель математики,

МАОУ «Хулимсунтская СОШ с

кадетскими и мариинскими

классами»

11. Петухова Лилия Валентиновна

член оргкомитета

заместитель директора,

МАОУ «Тегинская СОШ»

12. Ханенкова Екатерина Александровна

член оргкомитета

и.о директора,

МАОУ «Березовская НОШ»

13. Штакина Василиса Владиславовна

член оргкомитета

заместитель директора,

МАОУ «Сосьвинская СОШ»

14. Чернова Елена Петровна

член оргкомитета

заместитель директора,

МАОУ «Светловская СОШ имени

Солёнова Б.А.»

15. Рядькина Зоя Александровна,

член оргкомитета

учитель обществознания,

МАОУ «Няксимвольская СОШ»

16. Леванских Наталия Витальевна

член оргкомитета

методист,

МАОУ «Ванзетурская СОШ»

17. Макагонова Елена Николаевна методист

МАУ  «Образовательный центр»

18. Шаипова Ирина Юрьевна старший методист

МАУ  «Образовательный центр»

19. Кищин Николай Геннадьевич методист

МАУ  «Образовательный центр»

20. Муковнина Елена Ивановна учитель русского языка и литературы,

МАОУ «Светловская СОШ имени

Солёнова Б.А.»

21.

Шумилова Марина Алексеевна учитель русского языка и литературы,

МАОУ «Светловская СОШ имени

Солёнова Б.А.»

22. Сунгурова Татьяна Сергеевна учитель истории и обществознания,

МБОУ «Березовская СОШ»

23. Левданская Елена Валерьевна   учитель истории и обществознания,

МБОУ «Березовская СОШ»

24. Азиева Далида Сергеевна учитель истории и обществознания,

МБОУ «Березовская СОШ»

25. Павлов Сергей Александрович учитель истории и обществознания,

МАОУ «Хулимсунтская СОШ с

кадетскими и мариинскими

классами

26. Бадма-Церенова Марина Александровна учитель начальных классов,

МБОУ «Саранпаульская СОШ»

27. Охулкова Тамара Владимировна учитель русского языка и литературы,

МБОУ «Березовская СОШ»

28. Погадаева Наталья Анатольевна учитель русского языка и литературы,

МБОУ «Березовская СОШ»

29. Тихонюк Любовь Александровна учитель русского языка и литературы,

МБОУ «Березовская СОШ»

30. Ясинская Елена Николаевна учитель русского языка и литературы,

МБОУ «Березовская СОШ»

31. Щербакова Галина Эдуардовна учитель физической культуры

МАОУ «Приполярная СОШ»